

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 22 sierpnia:

1 Dziękujemy za modlitwę za naszego syna Mikołaja i prosimy o dalszą pamięć. Intencja za wstawiennictwem św. Rity---o łaskę wyzwolenia z wszelkich nałogów, o łaskę wiary i poznanie odpowiedniej dziewczyny z którą stworzy nową rodzinę.
Serdecznie pozdrawiamy. Renata i Stasiu

2 Proszę o modlitwę w intencji uratowania chłopaków, którzy utknęli w Jaskini Wielkiej Śnieżnej.
Bóg zapłać!
Małgosia

3 Święta Rito uprosz u Boga zdrowie dla mnie i mojej rodziny. w Tobie nadzieja
Dziękuję

4 Sw. Rito,
Blagam o wsparcie w pracy. O poprawę wyników.
Zdrowie dla najbliższych.
Twój wierny czciciel Grzegorz

5 Bardzo proszę o modlitwę, abym mogła mieć własną rodzinę. Proszę również o modlitwę za moich najbliższych. Bóg zapłać
--
Pozdrawiam
Małgorzata

6 Proszę o modlitwę w intencji Syna. Aby Bóg pokierował go na właściwą drogę i pomógł mu wyjść z uzależnienia i rozwiązać jego problemy.

7 Sw. Rito, dziękuję za wysłuchanie mojej prośby i uzdrowienie z torbieli jajnika.
Proszę Cię o wstawiennictwo u Pana, aby leczenie farmakologiczne zakończyło się pomysłem i o dar poczęcia oraz urodzenia zdrowego dziecka. Bóg zapłać!

8 Proszę o modlitwę za moją rodzinę, szybki powrót męża i pomyślne zakończenie problemów. Proszę także o błogosławieństwo dzieci.
Bóg zapłać
Kinga

9 Pilnie potrzebuję modlitewnego wsparcia. Mam podejrzenie zakrzepicy. Proszę o modlitwę o łaskę zdrowia, o potrzebne siły na zmaganie z chorobą, pokój w sercu.
Z serca dziękuję, pozdrawiam serdecznie, pamiętam w modlitwie,
Jagoda

10 Św. Rito proszę o wstawiennictwo u Matki Bożej i pomoc w otrzymaniu pracy. Marta

11 Bogu znana intencja
Monika M.

12 bardzo proszę o modlitwę, od kilku dni bardzo źle się czuję, mam zawroty głowy, czuję się słabo, przez to wzmagają się we mnie lęki. Bóg zapłać. Karolina

13 Ojcze Dziekczynnie za miłość i opatrzność relacje i uwielbieniowo w Imie Jezusa oraz o łaskę zamieszkania Z Tomkiem i ochronę przed niebezpieczeństwem dla niego i nawrócenie uwolnienie i powrot.oraz o radość od Ojca przez Maryję i wstawiennictwo moich Patronów Anioła I krewnych i przyjaciół w niebie oraz o Ducha Świętego jego Światło i Nowe dary Ducha Świętego i opiekę Maryji i jej czuła obecność i za relacje naszej czwórki i w rodzinie.Za dusze cierpiace w czyścću i na ziemi oraz kapłanów wstawiwnnikow i siostry.Za moich nieprzyjaciół .Za nasze małżeństwo i relacje.Oraz żeby Mateusz miał czas na modlitwę oraz o zastrzyk pieniędzy oraz za moje inne intencję i osoby oddane Maryji i Bogu znane Maryjo w Twoje czułe ręce nas i te prośby oddaje Mów Duchy Święty i działaj działaj i mów razem z Maryją i Swietymi Ojcze proszę w Imie Jezusa Chrystusa.
Dziękuję .